C45

,...

CAMARA MUNICIPAL DE ARARAQUARA

ATO NÚMERO 21/99.
De 14 de setembro de 1999.

Dispõe sobre o desligamento do
Vereador Omar de Souza e Silva, do
Partido do Movimento Democrático
Brasileiro - P.M.D.B.

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE
ARARAQUARA, Estado de São Paulo, usando de suas atribuições legais, faz
publicar o seguinte:

ATO:

Artigo Único - Tendo em vista comunicação feita
pelo interessado, fica o vereador Omar de Souza e Silva, com assento nesta
Câmara Municipal, desligado do Partido do Movimento Democrático Brasileiro -
P.M.D.B., a contar de 04 de setembro de 1999.

Câmara
dias do mês de setembro do ano

nicipal de Araraquara, aos 14 (quatorze)
m1 novecentos e noventa e nove).

LBERTO GONÇALVES
Presidente

Publicado na Diretoria Geral da Câmara Municipal de Araraquara, na mesma data.

LUZIA~ !~ RAM
Diretora Geral

EA/cas.

ATU NÚMERO 21/99.
De 14 de setembro de 1999.
Dispõe sobre o desligamento do Vereador Omar de Souza e Silva, do Partido do

Movimento Democrático Brasileiro- P.M.D.B.
O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPA L DE ARARAQUARA, Estado de São

Paulo, usando de suas atribuições legais, faz publicar o seguinte:
ATO:
Anigo Único- Tendo em vista comunicação feita pelo interessado, fic;a o vereador Omar

de Souza e Silva, com assent o nesta Câmara Municipal. desligado do Partido do Movi
, mento Democráti co Brasi leiro- P.M.D.B., a contar de 04 de setemb ro de 1999.

Câmara Municipal de Araraquara, aos 14 (quatorze) dias do mês de setembro do ano de
1999 (mi l novecentos e noventa e nove).

JOSÉ ALBERTO GONÇALVES
Presidente
Publicado na Diretoria Geral da Câmara Municipal de Araraquara. na mesma data.
LUZIA APARECIDA FRAGALÁ K.ARAM '
Diretora Geral
ENcas.

PUBLICADO NO JORNAL LOCAL" O IMPARCIAL~, DE
Quarta-Feira, 15 de Setembro de 1.999 .

G4G